Zakladni $kola Stéchovice,
okres Praha - zapad
Skolni 122, 252 07 Stéchovice
IC: 70844747
tel.: 731 612 812

C.j.: Z5852020/3/292-1

Schvaleny rozpoéet provoznich naklad ZS Stéchovice na rok 2021

501 03 53
501 03 00
501 03 55
501 03 10
501 03 12
501 03 20
501 03 40
501 03 59
501 03 58

502 03 00
502 03 20

5110310

51203 10
51303 10

518 03 52
518 03 54
518 03 59
518 03 59
518 03 59
518 03 59
518 03 57
518 03 00
518 03 51
518 03 55
518 03 60
518 03 61

538 03 10
558 05 00
558 05 00
558 05 00
55103 10

549 03 10
549 03 11

(pFispévkova organizace doplni nejvyznaméjsi polozky dle potfeby)

Kancelarské potreby

Vybaveni IékarniCek

Hygienické a Cist. prostiedky
Odb. literatura, ucebnice

U&ebni material dilny, vafeni, SD
Odmeény pro déti

Ochranné osobni pomtcky
Ostatni rezijni material

DDHM - ostatni drobné

Spotfeba elektrické energie
Spotieba vodné, stocné

Opravy a udrzovani

Cestovné
Reprenaklady

Telefon, internet

Zpracovani dat

Sprava PC sité + web

Zabez. (revize, servis...)
Revize elektro, TV + ost. sluzby
BOzP

SV UP Grade PC

Skoleni zaméstnanci

Postovné

Bankovni poplatky

Akce ZS-turnaje, pasovani tenard
Vzdélavaci aktivity Skoly

Ostatni poplatky

DDHM - IT technologie
DDHM - ostatni

DDHM - Zakovsky nabytek
Odpisy DHM

Pojisténi majetku a odpovédn.
Pojidténi pravni ochrany

v Ké
30 000,-
800,-
50 000,-
20 000,-
10 000,-
5000,-
10 000,-
180 000,-
95 000,-

200 000,-
70 000,-

220 000,-

15 000,-
6 000,-

60 000,-
214 000,-
192 000,-

50 000,-
150 000,-

12 000,-

95 000,-

25000,-

5000,-

10 000,-

10 000,-

1000,-
350 000,-
60 000,-
200 000,-
74 000,-

23 000,-
33 000,-




Celkem Naklady

2475 800,-

6020310  Skolné SD 200 000,-
Celkem Vynosy 200 000,-
Prispévek Méstyse Stéchovice celkem 2 275 800,-

700 000,-

Vytapéni

Ve Stéchovicich dne 02. 02. 2021

Mgr. Hana
Kurasova
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